PAGE
4

	Шенше ял кундем
депутатше- влакын  Погынжо

	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов
 Шиньшинского сельского
поселения

	425 154 Морко район.Шенше ял, Петров  урем, 1в
Телефон-влак: 9-61-97

	425 154, Моркинский район,
село Шиньша, ул.Петрова, 1в
Телефоны: 9-61-97

№ 178                                                                        от "31"октября 2023 года
РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Шиньшинского сельского поселения

Об  утверждении схемы десятимандатного избирательного округа для проведения   выборов депутатов Собрания депутатов  Шиньшинского сельского поселения Моркинского муниципального района
 Республики Марий Эл
        В  соответствии  со статьями 7 и 13 Закона Республики Марий   Эл "О выборах  в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл", статьей  8 Устава Шиньшинского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл  Собрание депутатов Шиньшинского сельского поселения  РЕШАЕТ:

       1.Утвердить сроком на десять лет ( 2024-2033) схему одного десятимандатного  избирательного округа для проведения   выборов депутатов  Собрания   депутатов     Шиньшинского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики  Марий Эл (приложение №1) и графическое изображение этой схемы(приложение №2).

       2.Опубликовать настоящее решение в газете «Моркинская земля».

       3.Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Шиньшинского сельского поселения                       Ю.И.Андреев

	Приложение №1

к решению Собрания депутатов Шиньшинского сельского поселения
от "31" октября 2023 года  №178

Схема

десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов

Шиньшинского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл
 (2024–2033 гг.)
	Номер избира-тельного округа
	Наименование избирательного округа
	Количество  депутатских мандатов, подлежащих распределению
в избирательном округе
	Границы избирательного округа
(перечень муниципальных образований,
входящих в избирательный округ)
	Число избирателей, зарегистрированных
в избирательном округе

	1
	Зеленый
	10
	Шиньшинское сельское поселение Моркинского муниципального района Республики Марий Эл
	2004

	Приложение № 2

к решению Собрания депутатов Шиньшинского сельского поселения
от "31" октября 2023 года №178

Графическое изображение схемы
десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Шиньшинского сельского поселения
Моркинского муниципального района Республики Марий Эл
(2024–2033 гг.)

[image: image2.png]Vnethyp

Metposckoe

Hoswiii I0pT

Tar-Yoppasn

Wwni-Mnsyw

ToknepavHO

Meprbinra Crapuii Or

BapaHryx V4

Baxtave

/\KV’ME-KMMM